BÁO CÁO ĐÍNH CHÍNH THỜI GIAN GIAO DICH CỔ PHIẾU/CHỨNG CHỈ QUỸ CỦA NGƯỜI NỘI BỘ
CỦA CÔNG TY ĐẠI CHÚNG, NGƯỜI NỘI BỘ CỦA QUỸ ĐẠI CHÚNG VÀ NGƯỜI CÓ LIÊN QUAN CỦA

NGƯỜI NỘI BỘ

               Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước
- Sở Giao dịch chứng khoán
- Công ty cổ phần Dây cáp điện Việt Nam (CADIVI)

 Thông tin về cá nhân/tổ chức thực hiện giao dịch:

- Họ và tên cá nhân/Tên tổ chức:  DƯ VĨNH HỒNG QUÂN

- Quốc tịch: Việt Nam

- Số CMND, Hộ chiếu, Thẻ căn cước (đối với cá nhân) hoặc Số Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp,
Giấy phép hoạt động hoặc giấy tờ pháp lý tương đương (đối với tổ chức), ngày cấp, nơi cấp: 022876347

- Địa chỉ liên hệ/Địa chỉ trụ sở chính: 25/18 Bùi Quang Là, Phường 12, Quận Gò Vấp, TPHCM

- Điện thoại: 38299443        Fax:  .. .. Email: …………... Website: ……….....

- Chức vụ hiện nay tại công ty đại chúng, công ty quản lý quỹ (nếu có) hoặc mối quan hệ với công ty đại
chúng, công ty quản lý quỹ: Thành viên Ban Kiểm soát, Phó Tổng Giám đốc Công ty TNHH MTV
CADIVI Đồng Nai.

- Nội dung cần đính chính:

+ Thời gian thực hiện giao dịch trước khi đính chính là: từ ngày 22/04/2016 đến ngày 22/05/2016.

+ Thời gian thực hiện giao dịch sau khi đính chính là: từ ngày 22/04/2016 đến ngày 24/05/2016.

  CÁ NHÂN/TỔ CHỨC BÁO CÁO/
NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN CÔNG BỐ THÔNG TIN

(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu - nếu có)

      Dư Vĩnh Hồng Quân

	BÁO CÁO dinh chinh thoi gian Dư Vĩnh Hồng  Quân
	2016-06-01 (11)